YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO DOS ADVOGADOS DE SANTA CATARINA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizacdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB ADVOCACIA
CNPJ: 05.861.932/0001-42
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operactes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Fabiano Valente Sarda
Diretor Executivo

novembro/2024

719.916.727
1.619.400
733.345.318
21.818.902
444.175.704
444.175.704
259.183.324
8.167.387
(24.596.716)
(23.486.098)
(1.110.618)
329.588
4.708.864
7.316.537
139.842
(2.946.105)
719.916.727

719.916.727
594.887.419
139.565.720
1.225.065
454.096.634
10.513.785
10.219.847
293.938
1.702.950
815.944
10.676.101
92.218.075
37.306.170
43.575.137
11.336.767
9.102.452
55.456.942
(46.354.490)
719.916.727

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
ReclamagGes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

outubro/2024

728.281.397
1.869.095
742.168.528
21.731.616
459.160.979
459.160.979
252.638.842
8.637.091
(25.271.216)
(24.166.668)
(1.104.548)
322.310
4.633.298
7.315.393
139.842
(2.895.853)
728.281.397

728.281.397
605.810.596
141.244.360
1.217.737
463.348.499
11.096.193
10.732.762
363.431
1.663.413
787.903
9.961.161
92.137.770
37.224.346
43.576.656
11.336.767
6.824.362
45.394.614
(38.570.252)
728.281.397



